
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФГБОУ ВПО Башкирский ГАУ 

Отдел заочного обучения  
 
 

ПРИКАЗ 
 

«30»  марта 2012 г.               г. Уфа    № 239-з/о 
 
 

О допуске к выполнению выпускных квалификационных работ студентов    
4  курса сокращенной программы специальности 140106 Энергообеспечение 

предприятий  
 

 
В соответствии с Положением об итоговой аттестации выпускников (от 

03.10.2006 г.) и в Положением о практике в Башкирском государственном 
аграрном университете приказываю: 
 1. Руководителям выпускающих кафедр отчитаться по успеваемости 
студентов по выполнению программ практик и сдать ведомости о защите отчетов 
по практикам в отдел заочного обучения.  
 2. Допустить к выполнению выпускных квалификационных работ 
студентов, успешно защитивших на кафедрах отчеты по производственной 
преддипломной практике по специальности 140106 Энергообеспечение 
предприятий, согласно приложению 1.  
 3. Студентов, не выполнивших программ практик без уважительной 
причины или получившие отрицательную оценку при защите отчета не допускать 
к выполнению выпускных квалификационных работ. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заведующего 
отделом заочного обучения Юнусбаева Н.М.  

 
 
 

Проектор по учебной работе                                  Р.Х. Авзалов 
 
 
                  Проект приказа вносит 
                  заведующий отделом  

    заочного обучения                                              Н.М. Юнусбаев  
 



 

Приложение к приказу № 239-з/о от «30» марта  2012 г. 

СПИСОК 
студентов 4 курса обучающихся по сокращенной программе, допущенных  

к выполнению выпускной квалификационной работы  
 

1. Абдуллин Халил Тагирович 
2. Абдрахманов Ильгиз Зуфарович 
3. Абузаров Олег Фиданович 
4. Авдеев Алексей Александрович 
5. Айсина Гульшат Наиловна 
6. Алмаев Филюс Фанузович 
7. Ариткулов Азат Рифович 
8. Арсланов Динар Фанилович 
9. Асадуллин Марсель Ирекович 
10. Асадуллина Айгуль Энгельсовна 
11. Аскаров Альмир Наилевич 
12. Афанасьев Алексей Сергеевич 
13. Афанасьев Виктор Константинович 
14. Афанасьева Марина Александровна 
15. Ахмадеев Марат Хайретдинович 
16. Багаев Байрас Маратович 
17. Баймурзин Радмир Рашитович 
18. Бакутова Наталья Петровна 
19. Барыев Редик Магданович 
20. Басыров Ришат Рашитович 
21. Богданова Эльвира Камиловна 
22. Бойко Юрий Федорович 
23. Бохан Сергей Васильевич 
24. Валеев Алмаз Ильгизарович 
25. Валеев Ильдар Рашидович 
26. Валеев Рустем Салаватович 
27. Валиева Айгуль Сагитовна 
28. Валиуллин Ильгиз Азатович 
29. Валишин Марсель Ахатович 
30. Вальшин Джамиль Камильевич 
31. Василец Дмитрий Вадимович 
32. Васильев Владислав Валерьевич 
33. Вильданов Вадим Раянович 
34. Виноградский Константин Викторович 
35. Выборнов Евгений Юрьевич 
36. Габдрахманов Руслан Расимович 
37. Газизов Динар Ангамович 
38. Газизова Лариса Германовна 
39. Галинуров Марат Рифгатович 
40. Галлямов Азат Магсумович 
41. Гареев Рустэм Разифович 



42. Гатауллин Венер Салаватович 
43. Гафиятуллин Руслан Насимович 
44. Гизетдинов Артур Уралович 
45. Гиззатуллин Руслан Радикович 
46. Гилязитдинов Риат Тагирович 
47. Гимаев Рамиль Загафуранович 
48. Гималтдинов Рамзиль Маратович 
49. Горшенин Юрий Борисович 
50. Горячев Александр Николаевич 
51. Грызлов Илья Сергеевич 
52. Гумеров Феликс Фрунзевич 
53. Гурьянов Дмитрий Леонидович 
54. Девидзе Бессарион Заалович 
55. Демин Константин Дмитриевич 
56. Дымов Виталий Евгеньевич 
57. Егоров Алексей Анатольевич 
58. Емельянов Сергей Иванович 
59. Жедик Юлия Андреевна 
60. Жуков Роман Андреевич 
61. Загвозкина Ольга Александровна 
62. Загидуллин Эдуард Радикович 
63. Закиров Феликс Юристович 
64. Зинатуллин Рамис Рафисович 
65. Иванов Владимир Александрович 
66. Иванов Евгений Александрович 
67. Идрисов Ильдар Ришатович 
68. Исангильдин Наиль Ягафарович 
69. Исламгулов Ильфат Ильшатович 
70. Ишбулатов Риад Шамильевич 
71. Ишимов Ильшат Михайлович 
72. Казыев Роберт Рафадикович 
73. Карипов Рамиль Рамильевич 
74. Карпов Владислав Георгиевич 
75. Кидрачева Гульнара Маратовна 
76. Киреев Ильмир Радисович 
77. Клюев Герман Владимирович 
78. Козлицкий Дмитирий Александрович 
79. Корепанов Константин Владимирович 
80. Коробков Антон Александрович 
81. Крестьянинов Александр Васильевич 
82. Крикля Андрей Васильевич 
83. Крикун Юрий Иванович 
84. Кузнецова Лейсан Разимовна 
85. Кутлияров Ильдар Расихович 
86. Лазарева Ольга Николаевна 
87. Латыпова Регина Валериевна 
88. Летягин Сергей Васильевич 
89. Лобов Александр Сергеевич 



90. Логинов Олег Николаевич 
91. Лосев Николай Леонидович 
92. Мавлютов Тагир Ринатович 
93. Малихова Альмира Альфатовна 
94. Мальчук Елена Виткторовна 
95. Маркин Александр Владимирович 
96. Матвеев Александр Петрович 
97. Мендияров Владимир Давлетгареевич 
98. Миронов Николай Владимирович 
99. Миронов Юрий Сергеевич 
100. Мирсаяпов Альфред Габидович 
101. Михайлов Андрей Валерьевич 
102. Мусин Вильмир Сулейманович 
103. Мусин Ильнур Иршатович 
104. Муслухутдинов Ринат Равилович 
105. Мустафин Артур Дамирович 
106. Муталова Эльвира Аскаровна 
107. Мухамадиев Рустем Равилевич 
108. Мухаметгареев Айдар Габбасович 
109. Назмутдинов Камиль Садртдинович 
110. Нигматуллин Рафаэль Радикович 
111. Низамов Руслан Рашитович 
112. Низамутдинов Артур Абузарович 
113. Никифоров Павел Владимирович 
114. Новиков Алексей Александрович 
115. Нугманов Ралиф Раятович 
116. Нурмухаметов Руслан Айратович 
117. Овчинников Андрей Валерьевич 
118. Огнев Константин Анатольевич 
119. Орлов Александр Юрьевич 
120. Орлов Иван Сергеевич 
121. Павлов Константин Васильевич 
122. Парахин Олег Александрович 
123. Пашкова Вера Алексеевна  
124. Петров Алексей Иванович 
125. Пронин Алексей Геннадьевич 
126. Псыщаница Петр Иванович 
127. Рахматуллин Наиль Дамирович 
128. Решетникова Ирина Александровна 
129. Сабитов Ильнур Акрамович 
130. Савиных Павел Анатольевич 
131. Садретдинова Василина Фанисовна 
132. Садыков Рафис Ягафарович 
133. Салаватова Альбина Раилевна 
134. Салимьянов Руслан Гаянович 
135. Салихов Наиль Камилевич 
136. Самигуллин Тимур Разифович 
137. Санкин Кирилл Юрьевич 



138. Сахаутдинов Виктор Александрович 
139. Сергеева Елена Георгиевна 
140. Смыслин Михаил Владимирович 
141. Степанов Сергей Геннадиевич 
142. Строгонов Максим Иванович 
143. Султанаев Рамиль Ильдусович 
144. Султанов Артур Альбертович 
145. Сурков Алексей Александрович 
146. Суханов Александр Анатольевич 
147. Такиев Тимур Гумарович 
148. Титов Станислав Андреевич 
149. Толстаков Заур Фаузиевич 
150. Туальбаев Ильшат Азатович 
151. Федоров Сергей Анатольевич 
152. Филиппович Сергей Львович 
153. Фищенко Леонид Юрьевич 
154. Хабибуллин Динар Ахнафович 
155. Хаертдинов Марат Ильдарович 
156. Хайруллин Эдуард Робертович 
157. Хайруллина Нурия Айсовна 
158. Халиуллин Руслан Мунавирович 
159. Хантимиров Салават Фанузович 
160. Хасанов Вадим Ринатович 
161. Хасимов Рустем Рафаилович 
162. Хафизов Роберт Рафаэлевич 
163. Чанышев Аскар Ирекович 
164. Чирков Игорь Николаевич 
165. Шавалиев Ильмир Фидратович 
166. Шавалиев Рифат Ринадович 
167. Шакиров Ильгиз Амирович 
168. Шакиров Руслан Гранитович 
169. Шаповал Дмитрий Александрович 
170. Шарапова Ида Наилевна 
171. Шафиков Ришат Ринатович 
172. Шафранов Андрей Юрьевич 
173. Юнусбаев Ильдар Шафкатович 
174. Янгазова Нигина Фаритовна 
175. Яндимиров Эдуард Васильевич 
176. Янтилин Данил Дамирович 
177. Яхин Ильнур Мубинович 
178. Яхин Наил Айратович 

 
 
 
  Заведующий отделом   
  заочного обучения    Н.М. Юнусбаев 
 
 


